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47. Gminne Zawody Sportowo-Pożarnicze

Płyta oraz bieżnia stadionu w Nowych Skalmierzycach stały się 26 czerwca br. 
areną zmagań druhów ochotników uczestniczących w 47. Gminnych Zawodach 
Sportowo-Pożarniczych.

Współzawodnictwo 15 drużyn z 6 jednostek OSP z terenu Gminy (w tym roku nie 
pojawiła się OSP Strzegowa) rozpoczęło się uroczystym wprowadzeniem jednostek 
oraz złożeniem przez komendanta M-G ZOSP RP w Nowych Skalmierzycach 
Jerzego Kwiasowskiego meldunku Prezesowi M-G ZOSP RP w Nowych 
Skalmierzycach Jackowi Łusiakowi. Prezes dokonał również otwarcia, życząc 
uczestnikom zdrowej rywalizacji, a kibicom dobrej zabawy.

Zawody zwyczajowo przeprowadzono w dwóch konkurencjach: sztafecie oraz 
ćwiczeniach bojowych. Jak powiedział burmistrz Jerzy Łukasz Walczak: rozgrywki 
były nie tylko rywalizacją pomiędzy jednostkami OSP, ale również pokazem 
sprawności i gotowości bojowej naszych druhen i druhów.

Rozpoczęto od startujących poza klasyfikacją kilkulatków z OSP Boczków, którym  
pomagali oraz kibicowali rodzice. Rośnie nam kolejne pokolenie wspaniałych 
druhów-ochotników 
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  ጀ  podsumował ich wysiłek włodarz. Następnie zaś przystąpiono do właściwej 
rywalizacji, która przebiegała w 5 grupach: A   ጀ  męska, As   ጀ  męska seniorów 
powyżej 35. roku życia, C   ጀ  żeńska oraz MDP chłopców i MDP dziewcząt.  W 
czterech z nich triumfowały drużyny ze Skalmierzyc.

 

Klasyfikacja końcowa i zwycięzcy poszczególnych grup:

MDP (dziewczyny)

1 miejsce - OSP Skalmierzyce z wynikiem łącznym 965 pkt.

2 miejsce - OSP Gostyczyna z wynikiem łącznym 959 pkt.

 

MDP (chłopcy)

1 miejsce - OSP Skalmierzyce z wynikiem łącznym 996 pkt.

2 miejsce - OSP Biskupice Ołoboczne z wynikiem łącznym 972 pkt.

 

Grupa C (żeńska)

1 miejsce - OSP Boczków z wynikiem łącznym 123 pkt.

2 miejsce - OSP Skalmierzyce z wynikiem łącznym 134 pkt.

3 miejsce - OSP Ociąż z wynikiem łącznym 138 pkt.

 

Grupa A (męska)

1 miejsce - OSP Skalmierzyce z wynikiem łącznym 96 pkt

2 miejsce - OSP Gostyczyna z wynikiem łącznym 100 pkt

3 miejsce - OSP Boczków z wynikiem łącznym 104 pkt

4 miejsce - OSP Biskupice Ołoboczne z wynikiem łącznym 118 pkt

5 miejsce - OSP Śmiłów z wynikiem łącznym 128 pkt



6 miejsce - OSP Ociąż z wynikiem łącznym 141 pkt.

 

Grupa As (męska)

1 miejsce - OSP Skalmierzyce z wynikiem łącznym 108 pkt

2 miejsce - OSP Ociąż z wynikiem łącznym 126 pkt.

 

Zawody zakończono wręczeniem pucharów, medali oraz nagród, którego dokonali 
burmistrz Jerzy Łukasz Walczak oraz Jacek Łusiak. Burmistrz zapowiedział również, 
że kolejne, przyszłoroczne rozgrywki przybiorą charakter większego pikniku z 
udziałem przedstawicieli innych służb mundurowych.

Magdalena Kąpielska
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